

**Giorgia
Funari**

PRESENTAZIONE

Ottime competenze comunicative, relazionali e organizzative acquisite durante la mia esperienza in un'associazione studentesca e in vari progetti scolastici e lavorativi. Ho svolto negli anni degli scambi interculturali che mi hanno permesso di mettermi alla prova dovendo conversare esclusivamente in lingua con i miei corrispondenti esteri.

ESPERIENZA LAVORATIVA

05/2018 - 09/2020 - Torre San Patrizio, Italia

● **Educatrice**

Comune

Nel corso delle ultime 3 stagioni estive ho svolto l'attività di educatrice con bambini di età compresa tra i 3 e i 13 anni in diversi centri estivi comunali, ho lavorato per privati come aiuto compiti anche con bambini con disabilità.

2018 - 2020 - Urbino, Italia

● **Consigliere**

Associazione Studentesca

Ho fatto parte come consigliere dell'associazione studentesca universitaria "CUSPIDE SIAMO URBINO", organizzando diversi eventi culturali ed extracurricolari in ambito universitario.

06/2018 - 09/2018 - Porto Sant'Elpidio, Italia

● **Cameriera**

Piadineria labù

Ho lavorato nell'ambito della ristorazione come cameriera di sala, avevo il compito di gestire le comande, servire alimenti e bevande, riscuotere i pagamenti e pulizia del locale a fine servizio.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Fermo, Italia

● **Diploma di Maturità in lingue**

Liceo Scientifico Linguistico T.C. Onesti

09/2017 - ATTUALE - Urbino, Italia

● **Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutica**

Università degli studi di Urbino

Fermo, Italia

● **Certificazione DELF B2**

Ministère de l'Education nationale française

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE: italiano

inglese

Ascolto B2	Lettura B2	Produzione orale B2	Interazione orale B2	Scrittura B2
----------------------	----------------------	-------------------------------	--------------------------------	------------------------

francese

Ascolto B2	Lettura B2	Produzione orale B2	Interazione orale B2	Scrittura B2
----------------------	----------------------	-------------------------------	--------------------------------	------------------------

tedesco

Ascolto A2	Lettura A2	Produzione orale A2	Interazione orale A2	Scrittura A2
----------------------	----------------------	-------------------------------	--------------------------------	------------------------

COMPETENZE DIGITALI

Social Network | Posta elettronica | Utilizzo del browser | Gestione autonoma della posta e-mail